УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

19.05.2020 г.

           № 290
                                    г. Зерноград

        О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2020 года
        В связи с проведением Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году; на основании письма министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 18.05.2020 года № 24/4.1-7140,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Методическому кабинету управления образования Администрации Зерноградского района (231, Пономаревой И.А.):

1.1. организовать проведение   муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2020 года в период с 29.05.2020 по 10.09.2020 г.;
1.2. организовать подведение итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2020 года 10.09.2020 г. в 10.00 в МБОУ гимназии г. Зернограда.
         2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2020 года (приложение №1).
         3. Принять к действию положение о региональном заочном этапе Всероссийского конкурса сочинений 2020 года (приложение №2).
         4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
4.1. организовать проведение школьного этапа конкурса сочинений в дистанционной форме с 20.05.2020 по 29.05.2020 г.;
4.2. обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений 2020 года;

4.3. направить конкурсные работы победителей школьного этапа (оформленные строго в соответствии с требованиями, проверенные на плагиат) до 01.06.2020 года в методический кабинет управления образования (231, Пономаревой И.А.).
         5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 Начальник управления образования                                          Л.М. Калашникова
Селиванова И.В. 8(863 59) 437 25
Приложение №1
к приказу управления образования

Администрации Зерноградского района

               от 19.05.2020   № 290

СОСТАВ ЖЮРИ
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2020года
1. Крикуненко Е.А. – начальник отдела общего и дополнительного образования УО АЗР;

2. Селиванова И.В. – главный специалист УО АЗР;
3. Пономарева И.А. - методист методического кабинета УО АЗР;
4. Ольховская Е.С. - руководитель РМО учителей русского языка и литературы МБОУ лицея г. Зернограда;
5. Авраменко Е.Ю., заместитель директора, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ УИОП г. Зернограда;
6. Постригань О.В., учитель русского языка и литературы МБОУ гимназии г. Зернограда;
7. Черкасова Л.А., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда;
8. Елецкая Е.В., учитель русского языка и литературы МБОУ гимназии г. Зернограда;
9. Орлова Н.А., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ г. Зернограда;
10.  Сафиулова Н.И., учитель русского языка и литературы МБОУ ООШ г. Зернограда.